1

Ассоциация Строителей Мурманской области
_________________________________________________________________________

183038, г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43, офис 202

Протокол № 23
Заседания Правления

Ассоциации Строителей Мурманской области

«08» августа 2019 года                                   г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43

В состав правления Ассоциации Строителей Мурманской области избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления:
1. Веллер Андрей Сергеевич,

2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич,

4. Загородний Игорь Ростиславович,

5. Панческу Павел Алексеевич,

6. Придатченко Вячеслав Иванович.

На заседании Правления Ассоциации Строителей Мурманской области присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления:

1. Веллер Андрей Сергеевич,

2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич,

4. Загородний Игорь Ростиславович,

5. Панческу Павел Алексеевич,

6. Придатченко Вячеслав Иванович.

Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Приставка Кирилл Александрович – директор Ассоциации Строителей Мурманской области.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение вопроса о приёме новых членов в Ассоциацию Строителей Мурманской

области.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

По первому вопросу повестки дня:

Рассмотрев заявления о приёме в члены Ассоциации Строителей Мурманской области,

поступившие от следующих кандидатов:

1. Индивидуальный предприниматель Куриннов Михаил Михайлович

(ОГРНИП: 317519000020920);

2. Общество с ограниченной ответственностью «Монтаж Коммуникационных

Систем» (ОГРН: 1175190010236);

3. Общество с ограниченной ответственностью «Пан Тюльпан Ритейл» (ОГРН:

1155190008060);

2

4. Общество с ограниченной ответственностью «Цветы Инвест» (ОГРН:

1155190008050);

5. Общество с ограниченной ответственностью «Идея» (ОГРН:

1025100872620);

6. Общество с ограниченной ответственностью «Контроль и доступ» (ОГРН:

1045100181565);

7. Общество с ограниченной ответственностью «Арктикформ» (ОГРН:
1195190001753);

8. Общество с ограниченной ответственностью «СЕВЗАПЭКО» (ОГРН:

1085105001013);

9. Общество с ограниченной ответственностью «СЕВЕР-ПРОЕКТ» (ОГРН:

1105103000045);

10. Общество с ограниченной ответственностью «АРТ» (ОГРН: 1115190001178);

11. Общество с ограниченной ответственностью «СПЕКТР» (ОГРН:

1095190005679);

12. Индивидуальный предприниматель Мухин Антон Сергеевич (ОГРН:

317519000002100).

РЕШИЛИ: принять в члены Ассоциации Строителей Мурманской области:

№

п/п

Наименование

предприятия
ОГРН/ИНН Адрес (юридический)

1.

Индивидуальный

предприниматель Куриннов

Михаил Михайлович

ОГРНИП

317519000020920

ИНН

519049255648

183032, г. Мурманск,

 ул. Ломоносова, д. 9/2, кв. 42.

2.

Общество с ограниченной

ответственностью «Монтаж

Коммуникационных

Систем»

ОГРН

1175190010236

ИНН

5110006692

184606, Мурманская обл.,

г. Североморск,

ул. Колышкина, д. 1, кв. 21.

3.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Пан Тюльпан Ритейл»

ОГРН

1155190008060

ИНН

5190049931

183010, г. Мурманск,

ул. Марата, д. 1.

4.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Цветы Инвест»

ОГРН

1155190008050

ИНН

5190049917

183010, г. Мурманск,

ул. Марата, д. 1.

5.
Общество с ограниченной

ответственностью «Идея»

ОГРН

1025100872620

ИНН

5190407841

183052, г. Мурманск,

проспект Кольский, д. 126.

6.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Контроль и доступ»

ОГРН

1045100181565

ИНН

5190129827

183074, г. Мурманск,

ул. Полярный Круг, д. 2.

3

№

п/п

Наименование

предприятия
ОГРН/ИНН Адрес (юридический)

7.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Арктикформ»

ОГРН

1195190001753

ИНН

5190079975

183010, г. Мурманск,

проспект Кирова, д. 30, офис 3.

8.

Общество с ограниченной

ответственностью

«СЕВЗАПЭКО»

ОГРН

1085105001013

ИНН

5105092216

183038, г. Мурманск,

ул. Софьи Перовской,

д. 21, кв. 5.

9.

Общество с ограниченной

ответственностью

«СЕВЕР-ПРОЕКТ»

ОГРН

1105103000045

ИНН

5103065513

184250, Мурманская обл.,

г. Кировск, просп. Ленина,

д. 21А, кв. 27.

10.
Общество с ограниченной

ответственностью «АРТ»

ОГРН

1115190001178

ИНН

5190927551

183074, г. Мурманск,

ул. Капитана Орликовой,

д. 50, кв. 148.

11.
Общество с ограниченной

ответственностью

«СПЕКТР»

ОГРН

1095190005679

ИНН

5190903529

183031, г. Мурманск,

просп. Героев-Североморцев,

д. 9, корп. 1, кв. 30.

12.
Индивидуальный

предприниматель Мухин

Антон Сергеевич

ОГРНИП

317519000002100

ИНН

519056659754

183038, г. Мурманск,

ул. Воровского, д.11, кв. 81.

Голосовали: «ЗА» – 7 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

Председатель Правления  А.Ф. Амиров

Секретарь заседания  К.А. Приставка